2022 年 10 月６日

各   位

会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長  ジョン・フー

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  取  締  役   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０８３－２２９－８８９４

「アパマンショップ」フランチャイズ契約解消に関するお知らせ

当社は、本日付取締役会において、Apaman Network 株式会社（旧：株式会社アパマンショップネッ

トワーク）との間で締結したアパマンショップネットワーク加盟契約（以下「本契約」という。）につ

いて 2023 年６月末をもって解消することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．解消する理由

 当社は 1999 年 12 月より本契約を締結し山口県下関市、山口市において「アパマンショップ」

のフランチャイズ店舗として、賃貸物件の斡旋業を営んでまいりました。

 当社としては、より収益性の高い不動産業を展開する方針に転換するため、「アパマンショップ」

ブランドではなく、「REVOLUTION」独自ブランドとして営業展開することとし、当該「アパマンシ

ョップ」フランチャイズ契約を解消することといたしました。

２．日程

取締役会決議 2022 年 10 月６日

本契約解消日 2023 年６月 30 日（予定）

３．今後の見通し

 当社は、創業から長年積み上げてきた不動産賃貸事業のノウハウを駆使して、当社独自ブラン

ドを構築するため、本契約を解消することによる業績への影響は軽微と判断しております。また、

今後は、より収益性の高い事業展開を目指してまいります。

以上